1

2023年 6月 21日

各 位

一部店舗の窓口営業時間の変更について

株式会社 山形銀行（頭取 長谷川 吉茂）は、2023年 7月 3日（月）より一部店舗の窓口営業時間を

下記の通り変更することとなりましたのでお知らせいたします。

 対象店舗については、新型コロナウイルス感染拡大の防止および金融サービスの安定的な提供の観点から、

昼時間の休業を行ってまいりましたが、経営資源の集中を進め一層の効率化を図り、お客さまへより質の高いサービ

スを提供し得る体制整備を図るため、恒常的に窓口休業時間を設けるものです。

なお、実施店舗における取扱業務の変更はございません。

ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後も一層のサービス向上に努めてまいります

ので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

記

１． 対象店

支店名 住所 電話番号

郡山支店 福島県郡山市島 1－11－7 024-923-6800

宇都宮支店 栃木県宇都宮市大通り３－1－17 028-635-1100

大宮支店 埼玉県さいたま市大宮区大成町 1－188 048-667-2522

宮城野支店 宮城県仙台市若林区なないろの里 2－24－6 022-253-6636

南光台支店 宮城県仙台市泉区南光台東 1－52－1 022-252-3191

泉崎支店 宮城県仙台市太白区泉崎 1－20－7 022-245-9919

※ 宮城野支店内の「住宅ローンプラザ仙台」、「コンサルティングプラザ仙台」につきましても、対象となります。

２． 窓口営業時間

支店名 郡山支店・宇都宮支店・大宮支店・宮城野支店・南光台支店・泉崎支店

窓口営業時間 平日 9:00～11:30 ／ 12:30～15:00

休業時間 11:30～12:30

※ クイックコーナーの営業時間に変更はございません。

※ 宮城野支店内の「コンサルティングプラザ仙台」につきましては、平日 17時までの営業となります。

支店名 住宅ローンプラザ仙台

窓口営業時間
平 日  9:00～11:30 ／ 12:30～17:00

土日祝 10:00～11:30 ／ 12:30～17:00

休業時間 11:30～12:30

 1

３． 実施日   2023 年 7 月 3日（月）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

  【受付時間】 9:00～17:00